НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ      СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ
          ул.  Советская, 5   с. Нижний  Суэтук,  662822      телефон   27-3-47
                                                  РЕШЕНИЕ

03.07.2020г.                        с. Нижний Суэтук                         №  71-155р
Об отмене решения от 26.06.2020г. № 70-155р. «О назначении даты выборов депутатов Нижнесуэтукского сельского Совета».

          В связи с неправильной формулировкой решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 26.06.2020г. №70-155р «О назначении даты выборов депутатов Нижнесуэтукского сельского Совета», руководствуясь  Уставом  Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение от 26.06.2020г. №70-155р «О назначении даты выборов депутатов Нижнесуэтукского сельского Совета» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

3. Направить  настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель Совета  депутатов                                      В.В. Штефан